Ugovor

https://eojn.hr/contract-e0/645809

https://eojn.hr/contract-e0/645662

https://eojn.hr/contract-e0/645649

https://eojn.hr/contract-e0/569192

https://eojn.hr/contract-eo0/569188

https://eojn.hr/contract-eo/544581

https://eojn.hr/contract-eo/544578

https://eojn.hr/contract-e0/538626

https://eojn.hr/contract-e0/535883

https://eojn.hr/contract-eo/510094

https://eojn.hr/contract-eo/506558

https://eojn.hr/contract-eo/501574

https://eojn.hr/contract-eo/501542

https://eojn.hr/contract-eo/501526

https://eojn.hr/contract-e0/501473

https://eojn.hr/contract-eo0/501435

https://eojn.hr/contract-eo/501418

https://eojn.hr/contract-eo0/501402

https://eojn.hr/contract-eo/376836

https://eojn.hr/contract-eo/374833

https://eojn.hr/contract-e0/328552

Postupak

https://eojn.hr/tender-eo/38473

https://eojn.hr/contract-e0/328058

https://eojn.hr/contract-e0/328027

https://eojn.hr/contract-eo/327868

https://eojn.hr/contract-e0/327343

https://eojn.hr/contract-eo/327184

https://eojn.hr/contract-eo/327150

https://eojn.hr/contract-eo/327105

https://eojn.hr/contract-eo/326861

https://eojn.hr/contract-e0/326832

https://eojn.hr/contract-eo/148873

https://eojn.hr/contract-eo/119613

https://eojn.hr/tender-eo/18919

https://eojn.hr/contract-eo/119595

https://eojn.hr/tender-eo/15630

https://eojn.hr/contract-eo/102313

https://eojn.hr/tender-eo/14163

https://eojn.hr/tender-eo/10746

Na osnhovu
okvirnog
sporazuma


















Narucitelj

KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569
KOMUNALNO PODUZECE d.o.c 33813961569

OIB Narucitelja

Evid. Broj

JN-39/2025
JN-29/2025
JN-16/2025
JN-19/2025
JN-35/2025
JN-18/2025
JN-29/2025
JN-31/2025
JN-27/2025
JN-13/2025
JN-27/2025
JN-9/2025
JN-17/2025
JN-17/2025
JN-33/2025
JN-26/2025
JN-32/2025
JN-12/2025
JN-24/2025
EMV-1/2025
11

8

3

JN 5/2024
16

9

27

23

18

JN 1/2024
EMV-11/2024
EMV-8/2024
EMV-10/2024
EMV-7/2024


















Predmet nabave

RAD BAGERA

Usluge osiguranja

HTZ oprema

Nabava gradevinskog materijala

Kameni agregat

Telekomunikacijske usluge

Usluge osiguranja

SLAVINE | VENTILI

Usluge deratizacije i dezinsekcije

Pos&tanske usluge

Usluge deratizacije i dezinsekcije

Usluga zdravstvenog nadzora i kontrola proizvoda i usluga
Uredski materijal

Uredski materijal

Usluga tiskanja i isporuka

Servisiranje i odrzavanje klorne opreme

Sustav SCADA ili jednakovrijedan

Nabava goriva za vozila

Servis vodomjera

Nabava elektricne energije

Telekomunikacijske usluge

HTZ oprema

Prijenosna i desktop racunala

Servis vodomjera

Bankarske usluge i troSkovi platnog prometa

Uredski materijal

Usluge osiguranja

Servisiranje i odrzavanje klorne opreme

Usluge popravka i odrzavanja vozila

Vodomijeri Sensus

USLUGA STRUCNOG NADZORA U SVRHU AKTIVNOG NADZORA | SMANJENJA GUBITAKA Ny
Usluga nadzora u sklopu radova na izgradnji vodoopskrbne mreze naseklja Vrbnik
Usluga upravljanja projektom gradenja vodoopskrbne mreze naselja Vrbnik
Izgradnja vodoopskrbne mreze naselja Vrbnik


















Vrsta predmeta

Radovi
Usluge
Robe
Robe
Robe
Usluge
Usluge
Robe
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Robe
Robe
Usluge
Usluge
Robe
Robe
Usluge
Robe
Usluge
Robe
Robe
Usluge
Usluge
Robe
Usluge
Usluge
Usluge
Robe
Usluge
Usluge
Usluge
Radovi


















CPV

45112600 - Iskopavanje i zatrpavanje

66510000 - Osigurateljne usluge

18143000 - Zastitna oprema

44110000 - Gradevinski materijali

14210000 - Sljunak, pijesak, drobljeni kamen i agregati
64200000 - Telekomunikacijske usluge

66510000 - Osigurateljne usluge

42131000 - Slavine, pipci i ventili

90923000 - Usluge deratizacije

64110000 - Postanske usluge

90923000 - Usluge deratizacije

71610000 - Usluge ispitivanja i analize sastava i CistoCe
30197000 - Mala uredska oprema

30197000 - Mala uredska oprema

79823000 - Usluge tiskanja i isporuke

50324200 - Usluge preventivhog odrzavanja
42961200 - Sustav Scada ili istovrijedan

09100000 - Goriva

50411100 - Usluge popravaka i odrzavanja vodomjera
09310000 - Elektricna energija

64200000 - Telekomunikacijske usluge

18143000 - Zastitna oprema

30200000 - Racunarska oprema i potrepstine
50411100 - Usluge popravaka i odrzavanja vodomjera
66110000 - Bankarske usluge

30197000 - Mala uredska oprema

66510000 - Osigurateljne usluge

50324200 - Usluge preventivhog odrzavanja
50112000 - Usluge popravaka i odrzavanja vozila
38421100 - Vodomijeri

71247000 - Nadzor gradevinskih radova

71247000 - Nadzor gradevinskih radova

71310000 - Savjetodavne tehnitke usluge i savjetodavne usluge u gradevinarstvu
45232150 - Radovi u vezi s cjevovodima za distribuciju vode


















Vrsta postupka EU Financ. Broj ugovora

Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 178/8-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 137/10-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 193/6-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 135/9-2025
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 136/10-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 156/10-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 53/9-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE UR BR 114/13-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE ur br 104/5-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE ur br 58/11-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE ur br 59/8-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE UR BR 78/1-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE UR BR 90/8-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE UR BR 91/2-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE UR BR83/7-2025
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE ur br 112/1-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE ur br 51/12-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE ur br 52/8-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 40/9-25
Otvoreni postupak NE 56/2-25
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE ugovor o poslovnoj suradniji
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NA

Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NA

Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NA

Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 83/2-24
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NA

Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 554291003340
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NA

Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NA

Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NA

Otvoreni postupak NE 196/10-24
Otvoreni postupak DA 190/5-24
Otvoreni postupak DA 183/7-24

Otvoreni postupak NE 69/13-24


















Objava

2025/S F06-0001028

2024/S F06-0002093
2024/S F06-0001628
2024/S F06-0001626
2024/S F06-0001414

Grupa br.


















Naziv grupe

Nabava elektricne energije

USLUGA STRUCNOG NADZORA U SVRHU AKTIVNOG NADZORA | SMANJENJA GUBITAKA Ny
Usluga nadzora u sklopu radova na izgradnji vodoopskrbne mreze naseklja Vrbnik

Usluga upravljanja projektom gradenja vodoopskrbne mreze naselja Vrbnik

Izgradnja vodoopskrbne mreze naselja Vrbnik


















Naziv ugovaratelja

Obrt za zemljane radove "GUGO & CO", vl. lvica Gugo, Knin, Fra Petra Knezevi¢a 8
CROATIA osiguranje d.d.

MISTRAL d.o.o.

SAN MERKUR, d.o.o.

GIRK KALUN d.d.

Telemach Hrvatska d.o.o.

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.
OMEGA STILL d.o.o.

CONTROLMATIK d.o.o.

HP - Hrvatska posta d.d.

CIAN d.o.o.

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SIBENSKO-KNINSKE ZUPANIJE
NARODNE NOVINE d.d.

KOMET KNIN d.o.o.

Ustanova DES

CONTROLMATIK d.o.o.

POMAK CONTROL d.o.o.

INA - Industrija nafte d.d., Zagreb
GRABAR d.o.o.

HEP-Opskrba d.o.o.

Telemach Hrvatska d.o.o.

MISTRAL d.o.o.

KOMET KNIN d.o.o.

GRABAR d.o.o.
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.
Ustanova DES

CROATIA osiguranje d.d.
CONTROLMATIK d.o.o.

AUTO CENTAR SIBENIK d.o.o.

ANDEL d.o.o.

GIN-COMPANY, d.o.o.

STING d.o.o.

Correlate d.o.o.

G.AM.I.K. d.o.o.


















OIB ugovaratelja

97198181392
26187994862
84549788599
37112527890
34158554107
70133616033
52848403362
19035247223
08242877162
87311810356
04201603871
84082732674
64546066176
98689708109
23754648622
08242877162
39069689788
27759560625
64278190908
63073332379
70133616033
84549788599
98689708109
64278190908
23057039320
23754648622
26187994862
08242877162
54775089237
81891996613
91269631532
16137618276
45899669265
54902091529

Datum sklapanja Trajanje

8/22/2025 12 mjeseca
10/16/2025 12 mjeseca
10/16/2025 12 mjeseca

7/29/2025 12 mjeseca

8/18/2025 12 mjeseca

7/14/2025 24 mjeseca

4/22/2025 12 mjeseca

6/13/2025 12 mjeseca

6/23/2025 OD: 23.06.2025 - DO:
4/25/2025 OD: 01.05.2025 - DO:
5/29/2025 OD: 29.05.2025 - DO:

4/8/2025 12 mjeseca

5/12/2025 OD: 12.05.2025 - DO:
5/16/2025 OD: 16.05.2025 - DO:
4/25/2025 OD: 25.04.2025 - DO:
5/12/2025 OD: 12.05.2025 - DO:

5/6/2025 OD: 06.05.2025 - DO:
3/26/2025 OD: 01.05.2025 - DO:

3/18/2025 12 mjeseca
3/21/2025 12 mjeseca
10/17/2024 12 mjeseca

8/31/2024 OD: 31.08.2024 - DO:
1/1/2024 OD: 01.01.2024 - DO:
1/1/2024 OD: 01.01.2024 - DO:

3/28/2024 120 mjeseca

1/1/2024 OD: 01.01.2024 - DO:

1/19/2024 12 mjeseca

9/3/2024 OD: 03.09.2024 - DO:
1/1/2024 OD: 01.01.2024 - DO:
1/1/2024 OD: 01.01.2024 - DO:

11/12/2024 60 mjeseca
9/10/2024 14 mjeseca
9/10/2024 16 mjeseca
9/10/2024 14 mjeseca

23.06.2025
30.04.2026
29.05.2027

11.05.2026
15.05.2026
24.04.2026
11.05.2026
05.05.2026
30.04.2026

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

31.12.2024
31.12.2024

31.12.2024
31.12.2024


















Podugovaratelj/i

0]]=]

podugovaratelja

ALEN INZENJERING d.o.0 14492149605

E.C.H.R. d.o.o.

44275724266

Iznos bez PDV-

10,000.00
3,021.56
4,401.90
3,928.67
5,680.00
7,743.84
2,972.89

20,697.23
8,777.65
6,172.38
3,402.32

24,347.13
2,569.72
2,583.60
4,000.00
2,277.00
4,210.00

13,100.00

16,237.50

145,394.26
8,250.71
3,984.34
2,729.04
7,966.11

12,373.25
3,960.00
7,795.71
7,795.71
3,294.83

14,330.00

39,500.00

45,900.00

27,000.00

1,894,590.06

Iznos PDV-a

2,500.00
0.00
1,100.48
543.33
1,420.00
1,935.96
0.00
5,174.31
2,194.41
13.16
850.58
6,086.78
642.43
745.90
1,000.00
569.25
1,052.50
3,275.00
4,059.38
18,901.25
2,062.68
961.27
682.26
1,991.53
0.00
987.75
1,861.43
1,861.43
823.70
3,582.50
9,875.00
11,475.00
6,750.00
473,647.51

Iznos s PDV-
om

12,500.00
3,021.56
5,502.38
4,472.00
7,100.00
9,679.80
2,972.89

25,871.54

10,972.06
6,185.54
4,252.90

30,433.91
3,212.15
3,329.50
5,000.00
2,846.25
5,262.50

16,375.00

20,296.88

164,295.51

10,313.39
4,945.61
3,411.30
9,957.64

12,373.25
4,947.75
9,657.14
9,657.14
4,118.53

17,912.50

49,375.00

57,375.00

33,750.00

2,368,237.57


















Iznos Ukupni iznos (sa Ukupni iznos (sa

Iznos izmjene

izmjene s izmjenama) bez izmjenama) s PDV- Status ugovora
bez PDV-a PDV-om PDV-a om
0.00 0.00 10,000.00 12,500.00 Ugovoren
0.00 0.00 3,021.56 3,021.56 Ugovoren
0.00 0.00 4,401.90 5,502.38 Ugovoren
0.00 0.00 3,928.67 4,472.00 Ugovoren
0.00 0.00 5,680.00 7,100.00 Ugovoren
0.00 0.00 7,743.84 9,679.80 Ugovoren
0.00 0.00 2,972.89 2,972.89 Ugovoren
0.00 0.00 20,697.23 25,871.54 Ugovoren
0.00 0.00 8,777.65 10,972.06 Ugovoren
0.00 0.00 6,172.38 6,185.54 Ugovoren
0.00 0.00 3,402.32 4,252.90 Ugovoren
0.00 0.00 24,347.13 30,433.91 Ugovoren
0.00 0.00 2,569.72 3,212.15 Ugovoren
0.00 0.00 2,583.60 3,329.50 Ugovoren
0.00 0.00 4,000.00 5,000.00 Ugovoren
0.00 0.00 2,277.00 2,846.25 Ugovoren
0.00 0.00 4,210.00 5,262.50 Ugovoren
0.00 0.00 13,100.00 16,375.00 Ugovoren
0.00 0.00 16,237.50 20,296.88 Ugovoren
0.00 0.00 145,394.26 164,295.51 Ugovoren
0.00 0.00 8,250.71 10,313.39 Ugovoren
0.00 0.00 3,984.34 4,945.61 Ugovoren
0.00 0.00 2,729.04 3,411.30 Ugovoren
0.00 0.00 7,966.11 9,957.64 Ugovoren
0.00 0.00 12,373.25 12,373.25 Ugovoren
0.00 0.00 3,960.00 4,947.75 Ugovoren
0.00 0.00 7,795.71 9,657.14 Ugovoren
0.00 0.00 7,795.71 9,657.14 Ugovoren
0.00 0.00 3,294.83 4,118.53 Ugovoren
0.00 0.00 14,330.00 17,912.50 Ugovoren
0.00 0.00 39,500.00 49,375.00 Ugovoren
0.00 0.00 45,900.00 57,375.00 Izmijenjen
0.00 0.00 27,000.00 33,750.00 Ugovoren
0.00 0.00 1,894,590.06 2,368,237.57 Ugovoren


















Datum Obrazlozenje

N Isplaceni iznos . L Napomena
izvrSenja iznosa placanja


























































































